
Lfd. 

Nr.
Familienname Vorname Beruf oder Stand Geb-Jahr

Name der Partei / 

Wählergruppe

1 Ziebarth Patrick Student der Rechtswissenschaften Hauptstraße 12 24357 Fleckeby 1995 CDU

2 Brix Andrè Selbständig Dorfstraße 1 a 24357 Fleckeby 1968 CDU

3 Buschdorf Jörg Diplomverwaltungswirt in Rente Haller Weg 15 24357 Fleckeby 1962 CDU

4 Thordsen Matthias Kraftfahrer Herweg 12 24357 Fleckeby 1967 CDU

5 Hauschildt Heinrich Rentner Bramberg 3 24357 Fleckeby 1945 CDU

6 Ullrich Harald Soldat a. D. Südring 29 24357 Fleckeby 1943 CDU

7 Reimer Mareike Personalsachbearbeiterin Dorfstraße 1 a 24357 Fleckeby 1970 CDU

8 Schwarzer Ursula Reiseverkehrskauffrau Auf der Höhe 2 24357 Fleckeby 1947 SPD

9 Grabowski Felix Lehrer Bramberg 5 a 24357 Fleckeby 1990 SPD

10 Seemann Tanja Einzelhandelskauffrau Schmiederedder 14 24357 Fleckeby 1971 SPD

11 Seemann Jens Elektrotechnikermeister Schmiederedder 14 24357 Fleckeby 1976 SPD

12 Ostmann-Summek Heike Erzieherin Hykamp 10 24357 Fleckeby 1961 SPD

13 Naeve Michael Bürokaufmann Südring 48 24357 Fleckeby 1976 SPD

14 Tramm Matthias Friedhofswart Möhlhorster Weg 9 24357 Fleckeby 1971 SPD

15 Kruse Hans-Georg Technischer Angestellter Südring 7 a 24357 Fleckeby 1955 SSW

16 Hougaard-Neumann Iben Lehrerin Möhlhorster Weg 6 24357 Fleckeby 1981 SSW

17 Jensen Anne Mette Hausfrau Lehmberg 4 24357 Fleckeby 1957 SSW

18 Truelsen-Knigge Leif-Olaf IT-Leiter Möhlhorster Weg 50 24357 Fleckeby 1970 SSW

19 Hougaard Leslie Pensionär Dorfstraße 7 24357 Fleckeby 1946 SSW

20 Knigge Gabriele Brand Manager Möhlhorster Weg 50 24357 Fleckeby 1970 SSW

21 Jensen Leif Selbstständig Lehmberg 4 24357 Fleckeby 1954 SSW

22 Röhl Rainer Finanzmakler Bäckerweg 9 24357 Fleckeby 1961 FWGF

23 Dr. Herzog Reiner Diplom-Pädagoge Südring 3 24357 Fleckeby 1957 FWGF

24 Künemund Frank Konstrukteur Möhlhorster Weg 29 24357 Fleckeby 1980 FWGF

25 Hammerich Andreas Gemeindearbeiter Hirschholm 3 a 24357 Fleckeby 1970 FWGF

26 Otto Sabine Kaufmännische Angestellte Bäckerweg 21 24357 Fleckeby 1963 FWGF

I. Unmittelbare Wahlvorschläge

für die Gemeindewahl in der Gemeinde Fleckeby

Anschrift (Hauptwohnung)



Lfd. 

Nr.
Familienname Vorname Beruf oder Stand Geb-Jahr

Name der Partei / 

Wählergruppe

I. Unmittelbare Wahlvorschläge

für die Gemeindewahl in der Gemeinde Fleckeby

Anschrift (Hauptwohnung)

27 Tramm Holger Polizeibeamter Möhlhorster Weg 16 24357 Fleckeby 1968 FWGF

28 Ridder Kay Disponent Hochkamp 9 a 24357 Fleckeby 1962 FWGF



Lfd. Nr. Familienname Vorname Beruf oder Stand Geb-Jahr

(CDU)

(ggf. Kurzbezeichnung)

1 Ziebarth Patrick Student der Rechtswissenschaften Hauptstraße 12 24357 Fleckeby 1995

2 Brix Andrè Selbständig Dorfstraße 1 a 24357 Fleckeby 1968

3 Buschdorf Jörg Diplomverwaltungswirt in Rente Haller Weg 15 24357 Fleckeby 1962

4 Thordsen Matthias Kraftfahrer Herweg 12 24357 Fleckeby 1967

5 Hauschildt Heinrich Rentner Bramberg 3 24357 Fleckeby 1945

6 Ullrich Harald Soldat a. D. Südring 29 24357 Fleckeby 1943

7 Reimer Mareike Personalsachbearbeiterin Dorfstraße 1 a 24357 Fleckeby 1970

8 Fegter Kristian Integrationshelfer Dorfstraße 40 24357 Fleckeby 1973

9 Neue Marga Hausfrau Krogkoppel 11 24357 Fleckeby 1977

10 Martin Marcel Altenpfleger in Ausbildung Bramberg 4 24357 Fleckeby 1979

11 Bergmann Matthias Energieanlagenelektroniker Möhlhorster Weg 20 24357 Fleckeby 1964

für die Gemeindewahl in der Gemeinde Fleckeby

II. Listenwahlvorschläge

Anschrift (Hauptwohnung)

1

(Nr.)

Christlich Demokratische Union Deutschlands

(Name der Partei / Wählergruppe)



für die Gemeindewahl in der Gemeinde Fleckeby

II. Listenwahlvorschläge

Lfd. Nr. Familienname Vorname Beruf oder Stand Geb-Jahr

(SPD)

(ggf. Kurzbezeichnung)

1 Schwarzer Ursula Reiseverkehrskauffrau Auf der Höhe 2 24357 Fleckeby 1947

2 Grabowski Felix Lehrer Bramberg 5 a 24357 Fleckeby 1990

3 Seemann Tanja Einzelhandelskauffrau Schmiederedder 14 24357 Fleckeby 1971

4 Seemann Jens Elektrotechnikermeister Schmiederedder 14 24357 Fleckeby 1976

5 Ostmann-Summek Heike Erzieherin Hykamp 10 24357 Fleckeby 1961

6 Naeve Michael Bürokaufmann Südring 48 24357 Fleckeby 1976

7 Tramm Matthias Friedhofswart Möhlhorster Weg 9 24357 Fleckeby 1971

8 Strausdat Klaus Pensionär Möhlhorster Weg 24 24357 Fleckeby 1945

9 Badura Peter Bauingenieur Hykamp 13 24357 Fleckeby 1959

10 Nissen Friedrich Dachdeckermeister Südring 54 24357 Fleckeby 1947

11 Saaman Abraham Physiotherapeut Hykamp 14 24357 Fleckeby 1964

Lfd. Nr. Familienname Vorname Beruf oder Stand Geb-Jahr

Anschrift (Hauptwohnung)

Anschrift (Hauptwohnung)

2

(Nr.) (Name der Partei / Wählergruppe)

Sozialdemokratische Partei Deutschlands



für die Gemeindewahl in der Gemeinde Fleckeby

II. Listenwahlvorschläge

(SSW)

(ggf. Kurzbezeichnung)

1 Kruse Hans-Georg Technischer Angestellter Südring 7 a 24357 Fleckeby 1955

2 Hougaard-Neumann Iben Lehrerin Möhlhorster Weg 6 24357 Fleckeby 1981

3 Jensen Anne Mette Hausfrau Lehmberg 4 24357 Fleckeby 1957

4 Truelsen-Knigge Leif-Olaf IT-Leiter Möhlhorster Weg 50 24357 Fleckeby 1970

5 Hougaard Leslie Pensionär Dorfstraße 7 24357 Fleckeby 1946

6 Knigge Gabriele Brand Manager Möhlhorster Weg 50 24357 Fleckeby 1970

7 Jensen Leif Selbstständig Lehmberg 4 24357 Fleckeby 1954

Lfd. Nr. Familienname Vorname Beruf oder Stand Geb-Jahr

7

(Nr.) (Name der Partei / Wählergruppe)

Anschrift (Hauptwohnung)

Südschleswigscher Wählerverband



für die Gemeindewahl in der Gemeinde Fleckeby

II. Listenwahlvorschläge

(FWGF)

(ggf. Kurzbezeichnung)

1 Röhl Rainer Finanzmakler Bäckerweg 9 24357 Fleckeby 1961

2 Dr. Herzog Reiner Diplom-Pädagoge Südring 3 24357 Fleckeby 1957

3 Künemund Frank Konstrukteur Möhlhorster Weg 29 24357 Fleckeby 1980

4 Hammerich Andreas Gemeindearbeiter Hirschholm 3 a 24357 Fleckeby 1970

5 Otto Sabine Kaufmännische Angestellte Bäckerweg 21 24357 Fleckeby 1963

6 Tramm Holger Polizeibeamter Möhlhorster Weg 16 24357 Fleckeby 1968

7 Ridder Kay Disponent Hochkamp 9 a 24357 Fleckeby 1962

8 Grimm Marc Soldat Möhlhorster Weg 22 24357 Fleckeby 1972

9 Büll Britta Steuerfachangestellte Dorfstraße 15 24357 Fleckeby 1973

10 Biedermann Annegret Verkäuferin Dorfstraße 12 24357 Fleckeby 1958

11 Mohr Björn Installateur Mühlenweg 11 24357 Fleckeby 1965

12 Böhrensen Ole Selbständiger Dorfstraße 41 b 24357 Fleckeby 1988

13 Reulecke Jörg Selbständiger Bäckerweg 5 24357 Fleckeby 1970

14

(Nr.)

Freie Wählergemeinschaft Fleckeby

(Name der Partei / Wählergruppe)


